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110HP

1m³

4365mm

CUMMINS

4BTA3.9-C110

110HP   

Diesel Turbo    

    

4 avance / 4retroceso   

    

5835mm

2240mm

2313mm

2720mm

2155mm

7.600kg

275mm

2714mm  

845mm

3378mm  

0.2m³   

4405mm  

5390mm  

   

12.5-16NHS-10PR

11L-16F3-12PR

19.5L-24R4-12PR 

150L

11L

110L

18.5L

7.6L

17L

 Frio / Calor

  

     

PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS

Potencia

Capacidad de la cuchara (m³)

Profundidad de excavación máx.

MOTOR

Marca

Modelo

Potencia

Tipo

TRANSMISIÓN

Cambios de velocidades

DIMENSIONES

Longitud (A)

Ancho (B)

Ancho de Pala (C)

Altura (D)

Distancia de Ejes (E)

Peso Operativo

Despeje del suelo (F)

Altura máxima de descarga (G)

Alcance máximo de descarga (H)

Altura de Perno (I)

Capacidad cuchara de escavación

Profundidad de excavación máx. (J)

Radio de excavación máx. (K)

RUEDAS

Neumáticos delanteros versión 4WD

Neumáticos delanteros versión 2WD

Neumáticos traseros

FLUIDOS

Capacidad de tanque de combustible

Aceite de motor

Aceite hidráulico

Aceite de transmisión

Aceite ejes delanteros

Aceite ejes traseros

AIRE ACONDICIONADO

H
I

E
A

F

DG

J

K


